
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
165 
171 
119 
59 

271 
50 

183 
118 
33 
68 
47 
94 

222 
24 
35 

172 
177 

Name 
Lucas Gidlöf 
Oskar Wiik 
Victor Sundberg 
Wilhelm Nejman 
Vilgot Fagerlund 
Oliver Pettersson 
Eddie Nilsson 
Tuva Garbman 
William Andreasson 
Melvin Milasten 
Linus Lundvall 
Isac Hellgren 
Tommy Johansson 
Tore Malm 
Alba Bergström (D) 
Kevin Wikholm 
Isabella Jansson (D) 

Laps 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
17 
14 
9 
7 

Diff 

0.400 
5.011 
5.076 
5.495 
6.177 
6.576 

13.940 
16.633 
16.713 
19.582 
21.480 
26.827 
7 Laps 

10 Laps 
15 Laps 
17 Laps 

Total Tm 
12:08.321 
12:08.721 
12:13.332 
12:13.397 
12:13.816 
12:14.498 
12:14.897 
12:22.261 
12:24.954 
12:25.034 
12:27.903 
12:29.801 
12:35.148 
9:06.774 
7:32.055 
4:43.081 
4:02.526 

Best Tm 
29.782 
29.968 
30.175 
30.034 
30.144 
30.109 
30.046 
30.407 
30.336 
30.313 
30.344 
30.656 
30.636 
30.816 
31.130 
30.347 
32.990 

Anmälare 
Sodakart.se 
Tegnelius Motor AB 

Tegnelius Motor AB 
JB Racing 

Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 

Tegnelius Motor AB 

Comment 

FF+5s 
FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.400 

Avg. Speed 

75,567 

Best Lap Tm 

29.782 

Best Speed 

77,000 

Best Lap by 

165 - Lucas Gidlöf 

Printed: 2025-05-18 15:25:05 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Senior 125 

Final 

Race (24 Laps) started at 15:06:14 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 15:05 


