



# MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on Laps

Senior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Final

2025-05-18 15:05

Race (24 Laps) started at 15:06:14

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	165	Lucas Gidlöf	24		12:08.321	29.782	Sodakart.se	
2	171	Oskar Wiik	24	0.400	12:08.721	29.968	Tegnelius Motor AB	
3	119	Victor Sundberg	24	5.011	12:13.332	30.175		
4	59	Wilhelm Nejman	24	5.076	12:13.397	30.034	Tegnelius Motor AB	
5	271	Vilgot Fagerlund	24	5.495	12:13.816	30.144	JB Racing	
6	50	Oliver Pettersson	24	6.177	12:14.498	30.109		
7	183	Eddie Nilsson	24	6.576	12:14.897	30.046		
8	118	Tuva Garbman	24	13.940	12:22.261	30.407	Parolin Sverige	
9	33	William Andreasson	24	16.633	12:24.954	30.336	Tegnelius Motor AB	
10	68	Melvin Milasten	24	16.713	12:25.034	30.313		
11	47	Linus Lundvall	24	19.582	12:27.903	30.344	Tegnelius Motor AB	
12	94	Isac Hellgren	24	21.480	12:29.801	30.656		
13	222	Tommy Johansson	24	26.827	12:35.148	30.636		FF+5s
14	24	Tore Malm	17	7 Laps	9:06.774	30.816		FF+5s
15	35	Alba Bergström (D)	14	10 Laps	7:32.055	31.130		
16	172	Kevin Wikholm	9	15 Laps	4:43.081	30.347		
17	177	Isabella Jansson (D)	7	17 Laps	4:02.526	32.990		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.400	75,567	29.782	77,000	165 - Lucas Gidlöf

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-18 15:25:05